

Koszulka polo z krótkim rękawem wydłużonym względem przodu. Wykonana z dzianiny zasadniczej poliestrowej, uszlachetniona jonami srebra, wprowadzonymi na stałe w kolorze białym. Podkrój szyi wykończony kołnierzem typu polo na trzy guziki. Kołnierz wykonany z dzianiny ściągaczowej w kolorze białym. Na wysokości klatki piersiowej po lewej stronie naszywana kieszeń ze ściętymi dolnymi rogami – wykonana z dzianiny zasadniczej, przedzielone wzdłuż przeszyciem na dwie niesymetryczne części z dwuwarstwowa patką zapinaną na guzik. Dół rękawów wykończony plisą wykonaną z tej samej dzianiny co kołnierz. Koszulka ma posiadać dwuwarstwowe naramienniki wykonane z dzianiny zasadniczej. Naramienniki mają być umieszczone wzdłuż szwów barkowych, lekko przesunięte ku przodowi zapinane na dziurkę bieliźnianą i guzik (przszyty do szwu barkowego). Na dole szwów wykonane rozporki. Do wszywki informacyjnej przszyty jeden guzik zapasowy.

Koszulka ma posiadać napisy POLICJA wykonane z granatowej folii termotransferowej wgrzanej z dzianiną zasadniczą. Napisy POLICJA znajdują się: po lewej stronie przodu na d patką kieszeni pośrodku oraz na tyle na wysokości klatki piersiowej pośrodku.

Kolor dzianiny zasadniczej- biały

Folia na napisy – granatowa

Spodenki wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej. Zapinane na zamek błyskawiczny kryty z plisą oraz guzik zamocowany na tasiemce. W górnej części spodni pas wyprofilowany – podniesiony w tylnej części. Na tylnych nogawkach spodenki dopasowane w pasie dwoma zaszewkami. Na obwodzie pasa naszytych 7 podtrzymywaczy z tkaniny zasadniczej. Otwory wentylacyjne – haftowane oczka wykonane na tylnych częściach nogawek na wysokości pokroju krocza po 3 na każdej nogawce. Nogawki przednie u góry od strony boków odcięte. W cieciu wykonane są kieszenie boczne wpuszczone do wewnątrz. Na bokach nogawek poniżej kieszeni bocznych naszywane kieszenie udowe, przykryte patkami zapinanymi na 2 zatrzaski. Na patkach kieszeni bocznych napis POLICJA w kolorze srebrnym odbłaskowym umieszczony centralnie. Dół nogawek spodenek zakończony podwinięciem i przestębnowaniem.

Kolor granatowy



